

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

**Convênio 882482/2019**

**DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA**

MAPA DE APURAÇÃO 233/2019   EDITAL 081/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE - Gestão Medio Rio Solimões EMPRESA VENCEDORA: E S DA SILVA PAPELARIA E GRAFICA LTDA				SHALOM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (SUPERMERCADO F QUEIROZ) CNPJ: 10.980.110/0001-10		KATIANE NEVES DOS SANTOS (PAPELARIA E REPROGRAFIA 3 IRMAOS) CNPJ: 07.060.660/0001-07		E S DA SILVA PAPELARIA E GRAFICA LTDA (PRETA PRETINHA) CNPJ: 23.001.043/0001-97	
Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	5	UND	Marcador para retroprojeter cor azul	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 6,05	R\$ 30,25	R\$ 5,99	R\$ 29,95
2	12	CX	Papel Sulfite A4, caixa com 10 pacotes de 500 folhas	R\$ 358,00	R\$ 4.296,00	R\$ 359,00	R\$ 4.308,00	R\$ 357,00	R\$ 4.284,00
3	2	CX	Caneta esferográfica, cor azul (caixa 50 und.)	R\$ 69,00	R\$ 138,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 68,00	R\$ 136,00
4	5	UND	Fita adesiva transparente	R\$ 14,95	R\$ 74,75	R\$ 14,99	R\$ 74,95	R\$ 14,90	R\$ 74,50
5	10	UND	Caneta Marca texto (cores diversas)	R\$ 5,12	R\$ 51,20	R\$ 5,14	R\$ 51,40	R\$ 5,10	R\$ 51,00
6	4	UND	Grampo 26/6 Galvanizado caixa 500 und	R\$ 15,95	R\$ 63,80	R\$ 15,99	R\$ 63,96	R\$ 15,90	R\$ 63,60
7	5	UND	Cola isopor, 90 g	R\$ 9,89	R\$ 49,45	R\$ 9,99	R\$ 49,95	R\$ 9,79	R\$ 48,95
8	3	CX	Clips nr 8/0 galvanizado caixa 25 unid	R\$ 9,89	R\$ 29,67	R\$ 9,99	R\$ 29,97	R\$ 9,79	R\$ 29,37
9	6	CX	Clips nr 2/0 médio galvanizado, caixa com 100 unid	R\$ 7,89	R\$ 47,34	R\$ 7,99	R\$ 47,94	R\$ 7,79	R\$ 46,74
10	2	CX	Clips nr 6/0 médio galvanizado, caixa com 50 unid	R\$ 7,89	R\$ 15,78	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,79	R\$ 15,58
11	20	UND	Caixa arquivo morto pvc	R\$ 15,89	R\$ 317,80	R\$ 15,99	R\$ 319,80	R\$ 15,79	R\$ 315,80
12	10	UND	Pasta aba com elástico econômica lombo azul 55 milímetros	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 7,05	R\$ 70,50	R\$ 6,99	R\$ 69,90

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

13	10	UND	Pasta aba elástico of onda azul 401	R\$ 6,45	R\$ 64,50	R\$ 6,49	R\$ 64,90	R\$ 6,40	R\$ 64,00
14	5	UND	Pasta sanfonada de plástico com elástico	R\$ 37,00	R\$ 185,00	R\$ 37,05	R\$ 185,25	R\$ 36,99	R\$ 184,95
15	10	UND	Pasta AZ ofício	R\$ 26,00	R\$ 260,00	R\$ 26,05	R\$ 260,50	R\$ 25,99	R\$ 259,90
16	20	UND	Pasta tipo L, A4, 0.15 MM transparente	R\$ 3,55	R\$ 71,00	R\$ 3,59	R\$ 71,80	R\$ 3,50	R\$ 70,00
17	10	UND	Pasta grampo trilho plástica	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,05	R\$ 40,50	R\$ 3,99	R\$ 39,90
18	20	UND	Pasta Canaleta A4 cristal	R\$ 5,00	R\$ 100,00	R\$ 5,05	R\$ 101,00	R\$ 3,89	R\$ 77,80
19	100	UND	Envelope A2	R\$ 1,89	R\$ 189,00	R\$ 1,90	R\$ 190,00	R\$ 1,79	R\$ 179,00
20	10	UND	Envelope A4	R\$ 1,89	R\$ 18,90	R\$ 1,90	R\$ 19,00	R\$ 1,79	R\$ 17,90
21	30	UND	Envelope A3	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 5,05	R\$ 151,50	R\$ 4,99	R\$ 149,70
22	4	PCT	Etiqueta ink-jet/laser papel A4 55.8X99, 250 etiquetas cada pacote	R\$ 43,89	R\$ 175,56	R\$ 43,99	R\$ 175,96	R\$ 43,79	R\$ 175,16
23	20	UND	Papel madeira	R\$ 4,05	R\$ 81,00	R\$ 4,10	R\$ 82,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 6.518,75</b>	<b>R\$ 6.545,11</b>	<b>R\$ 6.463,70</b>			

Dourados/MS, 27 de novembro de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS